UFAL

SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

RESULTADO INTERNO DA AVALIAÇÃO PARA ESCOLHA DA DISSERTAÇÃO DE

MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

EDITAL Nº 19/2023 - PROPEP/UFAL (PRÊMIO UFAL DE DISSERTAÇÃO E TESE 2023)

Ordem/
Classificação

Nome do(a) Candidato(a)
Nota do

Avaliador 1
Nota do

Avaliador 2
Média Final

1º Marinez Marlene da Silva 8,00 9,42 8,71

2º Jessica Emily dos Santos Silva 7,00 9,28 8,14

3º Maria Raquel da Silva Farias 7,43 8,57 8,00

Arapiraca (AL), 10 de novembro de 2023

Atenciosamente,

Comissão de Avaliação

PPGAA/UFAL